
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

О мерах социальной поддержки

 

В соответствии с

ФЗ "Об общих принципах

Федерации", руководствуясь

муниципального района

муниципального района

 1.Установить меры

компенсации на оплату

молодым специалистам

достигшим возраста 30

работник" в бюджетных

района,  не имеющим

числе долевой, совместной

регистрации по месту

находится учреждение

установленной договором

оплаты расходов на

связанных с содержанием

Выплата денежной

(поднайму) жилых

специалистам,имеющим

возраста 30 лет, работающим

муниципального района

следующий день по истечении

работу в бюджетном учреждении

  

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 24 февраля 2016 года № 15 

п. Шексна 

социальной поддержки 

соответствии с Федеральным законом от 6 октября

принципах органов местного самоуправления

руководствуясь статьей 21 Устава

района, Представительное Собрание

района РЕШИЛО: 

Установить меры социальной поддержки в виде выплаты

оплату расходов по найму (поднайму) жилых

листам, имеющим высшее педагогическое

возраста 30 лет, работающим на должностях

бюджетных учреждениях Шекснинского

имеющим жилых помещений на праве собственности

совместной), на праве договора социального

месту жительства на территории населенного

ние, в размере 2000 рублей, но 

договором коммерческого найма (поднайма

расходов на оплату коммунальных услуг, а

содержанием и ремонтом помещения.  

денежной компенсации на оплату расходов

жилых помещений осуществляется

имеющим высшее педагогическое образование

работающим в бюджетных учреждениях

района.Лицо утрачивает статус молодого

по истечении трех лет со дня оформления

бюджетном учреждении Шекснинского муниципального

ШЕКСНИНСКОГО 

 

октября  2003 года №131-

самоуправления в Российской 

Устава Шекснинского 

Собрание Шекснинского 

виде выплаты денежной 

поднайму) жилых помещений 

педагогическое образование, не 

должностях: "педагогический 

Шекснинского муниципального 

праве собственности (в том 

социального найма и 

населенного пункта, где 

но не более суммы, 

поднайма) или аренды, без 

услуг, а также расходов, 

оплату расходов по найму 

осуществляется молодым 

образование, не достигшим 

учреждениях Шекснинского 

молодого специалиста на 

оформления приема его на 

муниципального района. 



 

2.Администрации Шекснинского муниципального района определить 

порядок назначения и выплаты денежной компенсации на оплату расходов 

по найму (поднайму) жилых помещений, указанной в пункте 1 настоящего 

решения. 

 3. Выплаты, указанные в пункте 1 настоящего решения, осуществлять 

за счет средств бюджета района. 

  4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете "Звезда"и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 марта 2016 года, подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет". 

 

Заместитель председателя  

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                    Е. Л. Изюмова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


